

GOPS.372.3.2022

Zgorzelec, 25.02.2022 r.

SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zgorzelcu zwraca się z zapytaniem w związku z koniecznością dokonania szacowania wartości zamówienia w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego „Gmina Zgorzelec wspiera mieszkańców – Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Zgorzelec” w następujących częściach:

Część 1. Indywidualne poradnictwo specjalistyczne dla 7 rodzin po 2 godziny spotkania z zakresu rozwijania umiejętności i kompetencji społecznych osób zagrożonych przemocą w rodzinie (14 godzin).

Część 2. Indywidualne zajęcia z terapeutą/specjalistą ds. przemocy w rodzinie dla 7 rodzin po 4 godziny zajęć (28 godziny).

Część 3. Indywidualne poradnictwo pedagogiczne dla 7 rodzin po 2 godziny spotkania (14 godzin).

Celem realizowanych zajęć i spotkań jest możliwość poznania własnej wartości i swojej rodziny, godzenie życia rodzinnego z życiem zawodowym, poczucie bezpieczeństwa, akceptacji i samorealizacji, a także wzrost umiejętności radzenia sobie z emocjami, stresem i agresywnym zachowaniem, jak również podniesienie świadomości rodziców, przeciwdziałanie różnym formom przemocy stosowanym wobec dzieci oraz podniesienie kompetencji opiekuńczych i wychowawczych.

Podstawowym kryterium wyboru oferty będzie cena oraz doświadczenie.

Planowany termin realizacji: III-V 2022 r.

Prosimy o odpowiedź na adres mailowy gopszgorzelec@wp.pl w terminie do dnia 8.03.2022 r. godz. 12.00, wraz z wyceną prosimy o przedstawienie tematyki poruszanej na poszczególnych zajęciach.

Zapytanie ma na celu oszacowanie wartości zamówienia do celów projektowych. Przedstawione zapytanie nie stanowi oferty we myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych. Informacja ta ma na celu rozeznać cenowe rynku oraz uzyskanie wiedzy na temat kosztów związanych z planowanym zamówieniem publicznym.

Wycena może dotyczyć jednej, dwóch lub dowolnej liczby części.

Sprawę prowadzi:
Asystent Koordynatora Projektu – Monika Kielis

Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Zgorzelcu

mgr Bogumiła Hamielec